Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

PORTARIA de nº 173/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da COORDENADORA PEDAGÓGICA e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: MARIA LEONICE REIS OLIVEIRA, brasileira, solteiro, portador do RG nº 0524086420148 SSP/MA e CPF
nº 237.163.473-53, para o cargo em comissão de: COORDENADORA PEDAGOGICA, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 20 de junho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 173/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

PORTARIA de nº 175/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da AGENTE ADMINISTRATIVO e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: VALÉRIA DOS REIS, brasileira, solteiro, portador do RG nº 201511820023 SSP/MA e CPF nº 020.851.873-82, para o
cargo em comissão de: AGENTE ADMINISTRATIVO, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 20 de junho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 175/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

PORTARIA de nº 176/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do COORDENADOR DE SERVIÇOS GERAIS e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: JOAO BATISTA BELO OLIVEIRA FILHO, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 0000373879946 SSP/MA e CPF
nº 325.118.503.97, para o cargo em comissão de: COORDENADOR DE SERVIÇOS GERAIS, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 20 de junho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 176/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

PORTARIA de nº 178/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da ASSESSORA DE PLANEJAMENTO e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: LÍGIA CRISTINA CARVALHO FORTES, brasileira, casada, portador do RG nº 0259697020031 SSP/MA e CPF
nº 879.075.423-91, para o cargo em comissão de: ASSESSORA DE PLANEJAMENTO, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 20 de junho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 178/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

PORTARIA de nº 179/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da DIRETORIA ADJUNTA DO HOSPITAL MUNICIPAL e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: CONCEIÇÃO DE MARIA MESQUITA DE MESQUITA, brasileira, casada, portadora do RG nº 000112878599 – 1
SESP/MA e CPF nº 237.162.403 – 97, para o cargo em comissão de: DIRETORA ADJUNTA DO HOSPITAL MUNICIPAL, na forma
prevista em Lei

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 20 de junho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 179/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

PORTARIA de nº 172/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do SECRETÁRIO ADJUNTO DE COMUNICAÇÃO e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: ANTÔNIO ONESIPO DE LIMA ABREU FILHO, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 028783294-5 SSP/MA e
CPF nº 748.035.303-00, para o cargo em comissão de: SECRETÁRIO ADJUNTO DE COMUNICAÇÃO, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 20 de junho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 172/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

PORTARIA de nº 177/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da COORDENADORA DO CEAC e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: CARLA DANIELLE MESQUITA DE MESQUITA, brasileira, solteiro, portador do RG nº 014359762000-0
SSP/MA e CPF nº 004.842.333-51, para o cargo em comissão de: COORDENADORA DO CEAC, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 20 de junho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 177/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org